«Вуктыл» кар кытшлöн öвет
I бöръян

	[image: ]

Совет городского округа Вуктыл»
I созыв

ТШÖКТÖМ

РЕШЕНИЕ

От «__» декабря 2017 г. № __
(Республика Коми, г. Вуктыл)

О внесении изменения в решение Совета городского округа «Вуктыл» от 09 ноября 2017 года № 268 «Об утверждении перечня объектов государственного имущества Республики Коми, передаваемого в собственность городского округа «Вуктыл»

В целях обеспечения условий для развития на территории городского округа физической культуры и массового спорта, организации проведения официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий городского округа,

Совет городского округа «Вуктыл» решил:

1. Внести в решение Совета городского округа «Вуктыл» от 09 ноября 2017 года № 268 «Об утверждении перечня объектов государственного имущества Республики Коми, передаваемого в собственность городского округа «Вуктыл», следующее изменение:
перечень объектов государственного имущества Республики Коми, передаваемого в собственность городского округа «Вуктыл», утвержденный решением (приложение), изложить в следующей редакции согласно приложению к настоящему решению.
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3.  Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Глава городского округа «Вуктыл» -
председатель Совета округа			                                                    В.В. Олесик

	Приложение
к решению Совета
городского округа «Вуктыл»
от «__» декабря 2017 г. № ___

«Приложение
к решению Совета
городского округа «Вуктыл»
от «09» ноября 2017 г. № 268

ПЕРЕЧЕНЬ
 объектов государственного имущества Республики Коми, передаваемого в собственность городского округа «Вуктыл»

	№ п/п
	Наименование объекта основных средств
	Инвентарный №
	Кол-во, шт.
	Место нахождения объектов
	Первоначальная балансовая стоимость, руб.
	Остаточная стоимость, руб.

	1.
	Стартовая тумба
	41012800337
	1
	Республика Коми, г. Сыктывкар, ул. Петрозаводская, д. 10
	169 629,42
	163 975,10

	2.
	Стартовая тумба
	41012800338
	1

	169 629,42
	163 975,10

	3.
	Стартовая тумба
	41012800339
	1

	169 629,42
	163 975,10

	4.
	Стартовая тумба
	41012800340
	1

	169 629,42
	163 975,10

	5.
	Стартовая тумба
	41012800341
	1

	169 629,42
	163 975,10

	6.
	Стартовая тумба
	41012800342
	1

	169 629,46
	163 975,14

	7.
	Стартовая тумба
	41012800333
	1

	169 629,42
	163 975,10

	8.
	Стартовая тумба
	41012800334
	1

	169 629,42
	163 975,10

	9.
	Стартовая тумба
	41012800335
	1

	169 629,42
	163 975,10

	10.
	Стартовая тумба
	41012800336
	1

	169 629,42
	163 975,10

».

Пояснительная записка
к решению Совета городского округа «Вуктыл»

О внесении изменения в решение Совета городского округа «Вуктыл» от 09 ноября 2017 года № 268 «Об утверждении перечня объектов государственного имущества Республики Коми, передаваемого в собственность городского округа «Вуктыл»

В связи с приведением в соответствие поступивших документов Министерства физической культуры и спорта Республики Коми о передаче государственного имущества Республики Коми в собственность городского округа «Вуктыл» необходимо внести изменения в решение Совета городского округа «Вуктыл» от 09 ноября 2017 года № 268 «Об утверждении перечня объектов государственного имущества Республики Коми, передаваемого в собственность городского округа «Вуктыл»

На основании изложенного необходимо принять данное решение.
[bookmark: _GoBack]

image1.png